
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
КИ.бр. 185/2011
01-11-2011 гиод.
ВЕЛЕС 

Врз основа на чл. 117 ст. 2 од ЗКП, на огласната табла на Основен суд Велес,
на ден 01-11-2011 година, се 

              И С Т А К Н У В А 

Решението за спроведвуање истрага КИ. бр.185/2010 од 31-10-2011 година, на
Истражниот судија, против осомничените, Алија Миљазим од Кавадарци и Сухан Демиров
од  Радовиш, за кривично дело Тешка кражба од чл. 236ст. 1 т. 1 вв. чл. 22 од КЗ.

До колку осомничените Алија Миљазим од Кавадарци, ул. ,,Партизанска,, бр.
71 и Сеухан Демиров од Радовиш, ул. ,,Калаузлиска,, бр. 91,  во рок од 8 дена од денот на
истакнувањето на решението за спроведување на истрага на огласната табла не се јават, се
смета дека е уредно доставено решението за спроведување истрага КИ. бр.185/2010 од 31-
10-2011   година на Истражниот судија во Основен суд Велес. 

     Истражен судија,

Снежана Николовска 


